证券代码：603389              证券简称：亚振家居           公告编号：2017-026

亚振家居股份有限公司

更正公告

亚振家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 8月 31日披露了《关

于使用部分闲置募集资金投资银行理财产品的进展公告》（公告编号：2017-025）。

经事后核查，发现相关内容需要更正，具体更正情况如下：

一、对“使用募集资金进行现金管理的基本情况”内容的更正

    更正前内容为：

序号 受托人 产品名称 产品类型 金额 理财期限 预期收益

（万元） （%）

4 中国银行股份有限公司

如东支行

中银保本理财-人民币

按 期 开 放 理 财产 品

CNYAQKF

保本收益型 2,500.00 2017/8/31-

2018/12/28

4.1

更正后内容为：

序号 受托人 产品名称 产品类型 金额 理财期限 预期收益

（万元） （%）

4 中国银行股份有限公司

如东支行

中银保本理财-人民币

按 期 开 放 理 财产 品

CNYAQKF

保本收益型 2,500.00 2017/8/31-

2017/12/28

4.1

除上述更正内容外，公司关于使用部分闲置募集资金投资银行理财产品的进

展公告的其他内容不变。公司就以上更正事项给投资者造成的不便深表歉意。

特此公告。

亚振家居股份有限公司董事会

2017 年 9月 1日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

	OLE_LINK4